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ACTIVO
Activo Circulante

Efective y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Ctros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Actives no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

22,722,808.789
109,239,763.00
15.501.00

0.00
20,722,489.61
0.00

0.00

152.700,560.40

0.00

0.00
802,545,150.42
58,133.711.82
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

860,678,862.24

1.013,379.422.64

38,251,002.07
94,224,940,56
4,151,151.14
0.00
15.652.818.10
0.00

0.00

152,280.011.87

0.00

0.00
818,189,671.50
53,385,248.36
0.00

0.00

76,241.99

0.00

0.00
872,651,161.85

1,024,931,173.72

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos v Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasiveos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO
Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Aclualizacion de |la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o enla A de la Hacienda Publica/F

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pubiica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pablica / Patrimonio

36,928,382.98
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

36,928,382.98

0.00
0.00
418,547,710.24
0.00

0.00
0.00

418,647,710.24

455,476,093.22

907,888,578.39
907,807,658.50
80,919.89

Q.00
-349,985,248.97
9,776,608.63
75,986,072.74
0.00

0.00
-435,747,930.34
0.00

0.00
0.00

557.903.329.42

1.013.379.422.64

38,318,310.41
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

38,318.310.41

0.00
0.00
424,977 ,665.65
0.00

0.00
0.00

424,977,665.65

463,285,976.06

812,135,198.69
812,135,198.69
0.00

0.00
-250,500.001.03
47,691,937.91
47,735,350.34
0.00
£9,820,641.06
-435,747.930.34
0.00

0.00
0.00

561.635.197.66

1.,024,931.173.72

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los
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